Sağlık muayenesinde taliplerin sıhhatinin çok iyi yaşına göre her şekilde iyi yetişmiş

⁷ Duralit: Çeşitli ham madde ve ahşap artıklarının sıkıştırılmasıyla yapılan esnek pürüzsüz tahta

⁸ Deniz Müzesi Arşivi (DMA), Dosya: Mülga Bahriye (MB), Fon Kodu: 617 Yer No: 39-270, Tarih: 26 Eylül 1327 [9 Ekim 1911].

⁹ İngiltere Bahriye Mektebi, s. 47. Bkz. Karargâh-ı Umumi İkinci Şubesi Mamur Yüzbaşı Yusuf Rıza, *İngiltere Ordusu*, Matbaa-i Askeriye, İstanbul 1331.

olmasına, vücudunda noksanı bulunmamasına, bünyevi, irsî bir maraza veya zaafa yakalanmamış olmamasına, dikkat ediliyordu.¹⁰

Hasta olan talebelerin velileri derhal haberdar edilmiş, sağlık durumlarına bağlı olarak gerekirse talebeler mektepten uzaklaştırılmıştır.²⁰

B. Talebelerin Mülâzım-ı Evvelik Rütbesi Almaları

yararlı olacağından bunların temin edilmesine karar verilmiştir. DMA, Mektubi (MKT), 1219/2325, 25 Eylül 1315 [7 Ekim 1899].

¹⁹ İngiltere Bahriye Mektebi, s. 42.

²⁰ DMA, MB, 617/40-270.

Amerika Bahriyesinde zabıtlar hiç sınıflara ayrılmazlar, bir zabıt bir gemide güverte yüzbaşısı, başka bir gemi de makinist, diğerk bir gemide topçu veya seyr-i sefâin memuru olabilirlerdi.